

PEMERINTAH KABUPATEN BENGKALIS DINAS PARIWISATA, KEBUDAYAAN, KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

JL. Arief Rachman No. 024 Telp. 024 Telp. (0766) 21098 - 22720 Fax. (0766) 22720 BENGKALIS 28712

> Bengkalis, 19 Juni 2019 Kepada Yth :

Nomor : 426/DISPARBUDPORA/VI/2019/ 209

Sifat : Penting Lamp : 1 (satu)

Lamp : 1 (satu) berkas

Perihal : Penyelenggaraan Kompetisi Olahraga.

(Surat II)

Sdr. _____

Tempat

Pemerintah Kabupaten Bengkalis melalui Dinas Pariwisata, Kebudayaan, Kepemudaan, dan Olahraga Kabupaten Bengkalis akan melaksanakan kegiatan Penyelenggaraan Kompetisi Olahraga Tingkat Pelajar yang direncanakan pada Tanggal 22 s/d 27 Juli 2019 di Kecamatan Bengkalis dengan Cabang Olahraga yaitu Futsal dan Sepak Takraw.

Sehubungan dengan hal tersebut, bersama ini kami mengharapkan bantuan saudara untuk dapat mempersiapkan nama Atlet dan Pelatih guna mengikuti kegiatan Kompetisi Kejuaraan Futsal dan Sepak Takraw Tingkat Pelajar Kabupaten Bengkalis Tahun 2019 sebagai berikut:

A. Kuota:

- 1. Cabang Olahraga Futsal terdiri dari :
 - a. Atlet putra terdiri dari 12 orang
 - b. Pelatih terdiri dari 2 orang
- 2. Cabang Olahraga Sepak Takraw terdiri dari :
 - a. Atlet terdiri dari 5 orang putra dan 5 orang putri
 - b. Pelatih terdiri dari 2 orang

B. Persyaratan Bagi Atlet:

- Atlet masih berstatus pelajar yang berasal dari 11 (sebelas) Kecamatan se Kabupaten Bengkalis dibuktikan dengan ijazah terakhir, raport dan surat keterangan dari Kepala Sekolah dengan membawa berkas asli dan foto copy yang dilegalisir.
- 2. Atlet Maksimal Kelas XII SLTA Sederajat.
- 3. Pas foto ukuran 3 x 4 sebanyak 3 lembar.
- Untuk Cabang Olahraga Futsal usia atlet paling tinggi kelahiran 1 Januari 2002 dibuktikan dengan Akte Kelahiran dan masih berstatus pelajar.
- Untuk Cabang Olahraga Sepak Takraw usia atlet paling tinggi kelahiran
 Januari 2003 dibuktikan dengan Akte Kelahiran dan masih berstatus pelajar.
- 6. Membawa Surat Ketetapan Peserta dari Camat dalam Bentuk Surat Keputusan.
- C. Ketentuan lain:
- 1. Kostum peserta (Atlet/Pelatih) tidak ditanggung panitia.
- 2. Setiap tim Kecamatan harus membawa kostum pertandingan minimal 2 set.
- Atlet adalah pelajar di Kecamatan wilayah Kabupaten Bengkalis dan hanya diperbolehkan memperkuat Kecamatan dimana pelajar tersebut bersekolah.

Bantuan Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi selama mengikuti Penyelenggaraan Kompetisi Kejuaraan Futsal dan Sepak Takraw Tingkat Pelajar Kabupaten Bengkalis Tahun 2019 ditanggung oleh Pemerintah Kabupaten Bengkalis melalui Dinas Pariwisata, Kebudayaan, Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Bengkalis.

Pengiriman daftar nama Atlet dan Pelatih paling lambat kami terima pada tanggal 10 Juli 2019, melalui **Bidang Olahraga** Dinas Pariwisata, Kebudayaan, Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Bengkalis dengan dilampirkan **Data Soft Copy** dikirimkan ke nomor WA: 0823 8941 3840 / Susi dan hal-hal yang sifatnya teknis dan lain-lain bisa dihubungi melalui Contact Person Bukri: 0812 7743 1325, dan Syahrul: 0853 5555 4472.

Demikian disampaikan untuk dapat menjadi perhatian, atas kerjasamanya diaturkan terima kasih.

KEPALA DINAS PARIWISATA, KEBUDAYAAN, KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA KABUPATEN BENGKALIS

> H. ANMARIZAL, SE, M.SI BEPEMBINA TINGKAT I

NIP. 19650426 198601 1 001

Tembusan disampaikan kepada Yth:

- 1. Bupati Bengkalis (sebagai laporan);
- 2. Sekretaris Daerah Kabupaten Bengkalis di Bengkalis;
- 3. Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Bengkalis di Bengkalis.